
Zarządzenie Nr 18/2012 
Wójta Gminy Mochowo 
z dnia 16 kwietnia 2012r. 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
                   w Mochowie do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji  
                   administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z  art. 7 ust. 1 i ust. 1a ustawy         
z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71 poz. 734 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Upoważniam od dnia 1 maja 2012r. Panią Alinę Majerską Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mochowie do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego.  

§ 2 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje min.:  
- przyjmowanie wniosków,  
- prowadzenie dokumentacji,  
- przeprowadzanie wywiadów środowiskowych zgodnie z rozporządzeniem Ministra  
  Infrastruktury z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu  
  środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym  
  wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji  
  pracownika upoważnionego do przeprowadzenia wywiadu( Dz. U. Nr 156 poz. 1828), 
- prowadzenie postępowań, 
- wydawanie zaświadczeń,  
- sporządzanie i wydawanie decyzji administracyjnych,  
- sporządzanie list wypłat, sprawozdań i informacji. 

§ 3 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie na podstawie niniejszego 
Zarządzenia wprowadzi zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mochowie oraz w zakresie czynności pracownika, który będzie wykonywał 
wymienione w § 2  zadania z wyjątkiem wydawania decyzji administracyjnych.  

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mochowie. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
        Wójt Gminy 
       mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 


